
Timmerman-Koenders, Monique 

Van: Brink, Arthur van den

Verzonden: dinsdag 10 september 2013 09:34

Aan: Asseldonk; Bax R. J. (robertjan1@telfort.nl); Beers F. C. Van (f.vanbeers@betaalvereniging.nl); 
Beers F. C. Van (fcvanbeers@xs4all.nl); Beumer J. (joop.beumer@vvdoverbetuwe.nl); 
Binsbergen N. van (Nelis.vanbinsbergen@gbo.nu); Blanken, Ysbrand; Brink, Arthur van den; 
Claessen, Annemarie; Consoli L. (l.consoli@planet.nl); D.J.T. Janssen 
(djtjanssenvisser@kpnplanet.nl); Eefting R. (r.eefting@d66overbetuwe.nl); Elbert Elbers; 
H.W.G.M. Vreman (famvreman@hotmail.com); heijden.hans@planet.nl; Hoeven R. van 
(r.hoeven32@upcmail.nl); Hol W. H. (wijnte.hol@planet.nl); Hulst J. P. F. Van 
(j.van.hulst15@kpnplanet.nl); Janssen-Huijs J. F. M. (ineke.janssen@gbo.nu); Kloosterman D. 
A. (D.Kloosterman.CDA@gmail.com); Langeveld M. (mickel.langeveld@gmail.com); 
michael.vandenboogaart@gbo.nu; Noordermeer A. (anoordermeer@yahoo.com); Penning de 
Vries G. M. (penningdevries.gabriele@gmail.com); Pfeiffer, Jolande; R. H. Latour 
(r.latour@d66overbetuwe.nl); R. Kaya (euroka@hetnet.nl); Ras A. A. M. 
(wies.ras@vvdoverbetuwe.nl); Ross B. A. (benross@planet.nl); Rouwenhorst J. 
(jose.rouwenhorst@vvdoverbetuwe.nl); Seinhorst W. J. (willemienseinhorst@hetnet.nl); 
Timmerman-Koenders, Monique; vbrakelhuijgen@hetnet.nl; Verhart C. G. J. 
(cor.verhart@vvdoverbetuwe.nl); Versluis A. J. (jackieversluis@hotmail.com); Vreman H. W. G. 
M. (h.vreman@ubbergen.nl); waard P. W. de (peter.dewaard@vvdoverbetuwe.nl); Wijnhoud, 
Ber; Bos H. J. (henriettejbos@gmail.com); Bruggema H. M. (hmbruggema@gmail.com); E. 
Balen van (balen777@planet.nl); G. van Binsbergen- Maaijen 
(gerdien.vanbinsbergen@hotmail.com); gl_hugo@besemer.org; H. B. J. Wessels 
(Wesselshenri@gmail.com); Haveman-Nies A. (annemien2@kpnmail.nl); Ingrid De Pagter 
(info@idpcm.nl); J. J. Snikkenburg (jjsnikkenburg@upcmail.nl); J. M. Huisman 
(jmhuisman@planet.nl); J. W. Th. van Doormaal (t.van.doormaal@planet.nl); Krouwel W. 
(willeke.krouwel@vvdoverbetuwe.nl); M. Wille (manon.wille@worldonline.nl); P. Maassen 
(plamaassen@gmail.com); Starink L. M. (groenlinks@natuurenkunst.nl); T.J. Rijken; Vreman J. 
J. G. (jordy.vreman@gbo.nu)
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Beste Allen, t.i. het antwoord op de technische vraag van dhr Nordermeer ivm voorronde 6 onteigening infra 
en 3e spoor Elst. mvrgr Arthur 
 

From: Ploum, Dave <D.Ploum@overbetuwe.nl>;  
To: Aad Noordermeer <anoordermeer@yahoo.com>;  
Cc: Rooijen, Frank van <F.vanRooijen@overbetuwe.nl>; Mulders-Bartels, Angride 
<A.Mulders@overbetuwe.nl>;  
Subject: RE: stand van zaken bp Elst Bedrijventerrein De Aam  
Sent: Mon, Sep 9, 2013 1:07:53 PM  

 
Geachte heer Noordermeer, 
  
In aansluiting op uw vraag per mail meld ik u dat het vastgestelde bestemmingsplan Elst, Bedrijventerrein De 
Aam t/m 22 augustus ter inzage lag voor beroep. Er zijn bij de Raad van State 5 beroepen binnengekomen 
(inhoud is nog niet bekend) en 1 verzoek om voorlopige voorziening. Wij verwachten dat de Raad van State 
op korte termijn een zitting in zal plannen voor de behandeling van de voorlopige voorziening. Wij verwachten 
dat de Raad van State dit jaar geen zitting meer in zal plannen voor de behandeling van de (inhoudelijke) 
beroepen.  
  
Met vriendelijke groet,  
 
Dave Ploum 
Teammanager Beleidsrealisatie  
Afdeling Realisatie 
 
Gemeente Overbetuwe 
Postbus 11 
6660 AA ELST 
Telefoon (0481) 362 300 
Mobiel 06 139 78 504 



E-mail d.ploum@overbetuwe.nl 
Website www.overbetuwe.nl 
 

  
  

Van: Aad Noordermeer [mailto:anoordermeer@yahoo.com]  
Verzonden: zondag 8 september 2013 16:14 

Aan: Ploum, Dave 

Onderwerp: stand van zaken bp Elst Bedrijventerrein De Aam 

 
Geachte heer Ploum, 

beste Dave, 

  

Ivm de voorbereidende vergadering verzoekbesluit onteigening 

infrastructuur en 3e spoor Elst Centraal, nog even de vraag wat 

inmiddels de stand van zaken is mbt het bestemmingsplan Elst 

Bedrijventerrein De Aam. In het stuk staat dat het tot 22 augustus 

jl. ter inzage lag. 

  

Alvast bedankt voor de info. 

  

Met vriendelijke groet, Aad Noordermeer 
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